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XVI Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 14- - 15-10-2023

Konkurencja 27 Mężczyzn, 200m zmienny Open
2023-10-15 - 14:10 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12 lat i młodsi

1. MAŁUJ Mateusz 11 MOSM Tychy 2:54.37 248 36.70 47.31 50.56 39.80
2. MATUSZCZYK Mateusz 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej3:04.13 211 40.91 47.87 54.22 41.13
3. RASZKA Olaf 12 Delfin Cieszyn 3:21.41 161 45.48 56.58 55.22 44.13
4. BRZÓZKA Marcel 11 START Katowice – Tychy 3:27.55 147 48.54 53.29 1:01.57 44.15

13 - 15 lat

1. HYRNIK Jan 09 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 2:38.86 328 35.28 42.02 43.73 37.83
2. MOL Kacper 10 MOSM Tychy 2:39.52 324 35.56 42.83 44.87 36.26
3. RADEK Paweł 09 MOSM Tychy 2:40.04 321 34.85 39.85 46.86 38.48
4. KSIĘŻARCZYK Bartosz 10 MOSM Tychy 2:49.28 271 39.51 46.37 45.05 38.35
5. KOSMACZ Bartłomiej 08 Iks Dss Kraków 2:50.87 264 37.54 44.01 51.86 37.46
6. PYRSZ Józef 10 MOSM Tychy 2:52.05 258 36.30 44.22 50.49 41.04
7. SOKALSKI Bartosz 08 KS BART Piotrków Trybunalski3:15.92 175 42.05 49.27 1:00.99 43.61
8. SZPAKOWSKI Kamil 09 P.S.S.O.N. Start Białystok 3:21.21 161 44.03 53.68 56.21 47.29
9. LASKOWSKI Wojciech 08 4mk 3:41.46 121 52.18 49.51 1:08.40 51.37

10. MAZUR JAKUB 09 START Katowice – Oświęcim4:37.02 61 1:11.63 1:03.02 1:24.13 58.24

16 lat i starsi

1. URBANIAK Olivier 07 MKS Trójka Łódź 2:09.83 602 27.80 33.52 38.58 29.93
2. GAJDA Jan 07 MKS Trójka Łódź 2:09.93 600 27.49 33.56 37.34 31.54
3. ŁAWNICZAK Aleksander 06 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 2:12.31 568 28.93 35.20 36.75 31.43
4. PIĄTKIEWICZ Piotr 07 MKS Trójka Łódź 2:12.99 560 27.12 32.99 40.62 32.26
5. MRÓZ Szymon 07 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 2:16.39 519 29.35 36.42 41.41 29.21
6. SZOSTAK Bartosz 07 START Katowice – Oświęcim2:43.34 302 36.31 44.20 45.57 37.26
7. ZBROŻEK Radosław 99 Iks Dss Kraków 2:47.89 278 32.85 41.88 54.66 38.50
8. KALISZ Konrad 07 START Tarnów 2:48.17 277 34.54 44.17 53.56 35.90
9. KONIECZNY Jakub 01 START Tarnów 2:48.43 275 35.52 43.24 52.18 37.49

10. SACHA Krystian 01 START Tarnów 3:37.93 127 48.76 53.02 1:05.24 50.91
11. NOGA Mateusz 02 LKS Gol-Start Częstochowa3:39.20 125 44.68 58.68 1:10.32 45.52
12. SADKOWSKI Michał 02 START Katowice – Oświęcim4:38.77 60 54.93 1:19.60 1:17.50 1:06.74

Grupa OPEN

1. ZBROŻEK Radosław 99 Iks Dss Kraków 2:47.89 278 32.85 41.88 54.66 38.50
2. SZOSTAK Bartosz 07 START Katowice – Oświęcim2:43.34 302 36.31 44.20 45.57 37.26
3. KALISZ Konrad 07 START Tarnów 2:48.17 277 34.54 44.17 53.56 35.90
4. NOGA Mateusz 02 LKS Gol-Start Częstochowa3:39.20 125 44.68 58.68 1:10.32 45.52
5. SACHA Krystian 01 START Tarnów 3:37.93 127 48.76 53.02 1:05.24 50.91
6. SZPAKOWSKI Kamil 09 P.S.S.O.N. Start Białystok 3:21.21 161 44.03 53.68 56.21 47.29
7. BRZÓZKA Marcel 11 START Katowice – Tychy 3:27.55 147 48.54 53.29 1:01.57 44.15
8. LASKOWSKI Wojciech 08 4mk 3:41.46 121 52.18 49.51 1:08.40 51.37
9. MAZUR JAKUB 09 START Katowice – Oświęcim4:37.02 61 1:11.63 1:03.02 1:24.13 58.24

10. KONIECZNY Jakub 01 START Tarnów 2:48.43 275 35.52 43.24 52.18 37.49
KOSMACZ Bartłomiej 08 Iks Dss Kraków 2:50.87 264 37.54 44.01 51.86 37.46
SOKALSKI Bartosz 08 KS BART Piotrków Trybunalski3:15.92 175 42.05 49.27 1:00.99 43.61
SADKOWSKI Michał 02 START Katowice – Oświęcim4:38.77 60 54.93 1:19.60 1:17.50 1:06.74

Grupa S6

1. NOGA Mateusz 02 LKS Gol-Start Częstochowa3:39.20 125 44.68 58.68 1:10.32 45.52
2. MAZUR JAKUB 09 START Katowice – Oświęcim4:37.02 61 1:11.63 1:03.02 1:24.13 58.24
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XVI Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 14- - 15-10-2023

Konkurencja 27, Mężczyzn, 200m zmienny

Grupa S7

1. SACHA Krystian 01 START Tarnów 3:37.93 127 48.76 53.02 1:05.24 50.91

Grupa S9

1. ZBROŻEK Radosław 99 Iks Dss Kraków 2:47.89 278 32.85 41.88 54.66 38.50
2. SZPAKOWSKI Kamil 09 P.S.S.O.N. Start Białystok 3:21.21 161 44.03 53.68 56.21 47.29
3. BRZÓZKA Marcel 11 START Katowice – Tychy 3:27.55 147 48.54 53.29 1:01.57 44.15
4. LASKOWSKI Wojciech 08 4mk 3:41.46 121 52.18 49.51 1:08.40 51.37

Grupa S10

1. SZOSTAK Bartosz 07 START Katowice – Oświęcim2:43.34 302 36.31 44.20 45.57 37.26
2. KALISZ Konrad 07 START Tarnów 2:48.17 277 34.54 44.17 53.56 35.90

Grupa S14

1. KONIECZNY Jakub 01 START Tarnów 2:48.43 275 35.52 43.24 52.18 37.49
2. KOSMACZ Bartłomiej 08 Iks Dss Kraków 2:50.87 264 37.54 44.01 51.86 37.46
3. SOKALSKI Bartosz 08 KS BART Piotrków Trybunalski3:15.92 175 42.05 49.27 1:00.99 43.61
4. SADKOWSKI Michał 02 START Katowice – Oświęcim4:38.77 60 54.93 1:19.60 1:17.50 1:06.74
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